
 

 
 
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
від 13 липня 2021 року                                                                                        №174 

 

Про затвердження Плану проведення  
технічної інвентаризації та паспортизації  
дитячих ігрових та спортивних майданчиків  
на території Печеніжинської селищної ради 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та «Про благоустрій населених пунктів», з метою забезпечення належного 
технічного та естетичного стану об'єктів благоустрою Печеніжинської  
територіальної громади, відповідно до наказу Державного комітету України з 
питань житлово-комунального господарства від 23.09.2003 №154 «Про 
затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об'єктів благоустрою 
населених пунктів» (із змінами) та наказу Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 29.10.2012 
№550 «Про затвердження Інструкції з проведення технічної інвентаризації та 
паспортизації об’єктів благоустрою населених пунктів», виконавчий комітет 
селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити План проведення інвентаризації, паспортизації дитячих 
ігрових майданчиків та інших об’єктів відпочинку дітей на території 
Печеніжинської селищної ради (додаток 1, 2). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Л.Андрійчука. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 



 

Додаток 1 

до рішення виконкому 

Печеніжинської селищної ради  
від 13.07.2021 №174 

 

 

Перелік дитячих 
майданчиків в Печеніжинській територіальній громаді 

 
смт. Печеніжин , вул. Незалежності(паркова зона) – 1; 

с. Слобода, вул. І. Франка (шкільна територія) -1; 

с. Рунгури, вул. Т.Шевченка (шкільна територія) – 2; 

с.Рунгури, вул..Шевченка (подвір'я Рунгурської церкви)-1 

с. Марківка, вул. С.Стрільців (шкільна територія) – 1; 

с. Молодятин, С.Стрільців (паркова зона,) -1; 

с. Малий Ключів, вул. Шкільна (шкільна територія) -1; 

с. Сопів, вул. Шкільна (навпроти музею с. Сопів) -1,  

с. Сопів вул. Братів Довганюків (куток Воронівка) -1;  

с. Сопів вул..Шкільна (шкільна територія)-1 

с. Кийданці, вул.Т. Шевченка ( біля адмін. будинку) -1; 

с. Княждвір, вул. Т. Шевченка (біля адмін. будинку) – 1. 



 

Додаток 2 

до рішення виконкому 

Печеніжинської селищної ради  
від 13.07.2021 №174 

 

ПЛАН 
проведення інвентаризації, паспортизації дитячих майданчиків в 

Печеніжинській територіальній громаді, періодичність їх огляду та 
обстеження 

  

№ Проведення робіт 
Терміни 

виконання 
Відповідальні Оформлення 

1. 
Планова 

інвентаризація 

Щорічно з 01.07 
по 31.07 

Балансоутримувачі 
дитячих майданчиків 

Оформлення 
інвентаризаційного опису 

2 Паспортизація 
При наявності 
фінансування 

Балансоутримувач 
дитячих майданчиків 

Оформлення паспортів 

3 
Регулярний 

візуальний огляд 

Один раз на 
тиждень 

протягом року 

Балансоутримувачі 
дитячих майданчиків 

У разі виявлення 
порушень, складається акт 

4 
Функціональний 

огляд та обстеження 

Два рази 
протягом року 

Балансоутримувач 
дитячих майданчиків 

З записом у журнал 
результатів контролю за 

технічним станом 
обладнання 

5 Основний огляд 

Один раз на рік 
після планової 
інвентаризації 

Балансоутримувач 
дитячих майданчиків 

З оформленням акту 
огляду та перевірки 

обладнання та з записом у 
журнал результатів 

контролю за технічним 
станом обладнання 

 


